
BADANIA POD DOMEK JEDNORODZINNY 
 
GeoDESIGN to firma geologiczna, która wyspecjalizowała się w badaniach gruntu pod 
domki jednorodzinne.  
 
Bazując na doświadczeniu wprowadziliśmy bezpłatną usługę konsultacji 
telefonicznych przed wejściem w teren ustalając wcześniej potrzebny zakres prac. 
Dzięki temu klient od samego początku wie z jakimi kosztami musi się liczyć. 
 
A czy warto badać grunt, to niech już zobrazuje poniższa sytuacja: 
Strefa oddziaływania obciążenia od budynku sięga kilku metrów pod fundament i w 
momencie kiedy pod częścią fundamentu znajdą się jakieś utwory łatwo ulegające 
ściskaniu  ( np. torfy ) mamy kłopot. W tym miejscu grunt pod wpływem obciążenia 
osiada. Pęka fundament i ściana. Zatem, czy nie warto wydać 1/200, a czasami 1/1000 
wartości domu na dokumentację/ocenę geotechniczną określającą warunki gruntowo-
wodne w związku z posadowieniem projektowanego domku jednorodzinnego. 
 

 

 

 
Koszt wykonania badania gruntu pod dom jednorodzinny i sporządzenia dokumentacji 
geotechnicznej to zaledwie 1/1000 wartości całej inwestycji !!! 

 
Dokumentacja geotechniczna jest zbiorem informacji uzyskanych podczas badań 
przeprowadzonych w terenie (wiercenia, sondowania, pobór próbek gruntów i wód, 
pomiar zwierciadła wody gruntowej i in.), które w miarę potrzeb uzupełnia się badaniami 
laboratoryjnymi (stopień plastyczności gruntów spoistych, wskaźnik zagęszczenia 
gruntów niespoistych oraz określenie składu chemicznego wód gruntowych m.in. na 
agresywność w stosunku do betonu i wiele innych za dodatkową opłatą).  
 
Sugerujemy jednocześnie, by nie wybierać do badań geologicznych firmy, która jest tania 
tylko i wyłącznie dlatego, że oferuje 1 ( jedno ) wiercenie. Absolutne minimum to 3 otwory 
badawcze, aby otrzymać przestrzenny układ warstw podłoża pod budynkiem. 

BADAJĄC   GRUNT    KUPUJESZ   SOBIE   SPOKÓJ 
Idealnym rozwiązaniem jest zasięgnięcie porady geologa przed zakupem działki lub 
postawieniem fundamentów. 
 
Koszt badań standardowego domku jednorodzinnego: 

- bez podpiwniczenia – 980 zł netto ( 3 odwierty do 3m, 3 sondowania gruntu do 3m, 
pobór próbek, badanie poziomu wód, dokumentacja niezbędna w urzędach i dla 
projektanta) 

- z podpiwniczeniem –  1495 zł netto ( 3 odwierty do 5m, 3 sondowania gruntu do 5m, 
pobór próbek, badanie poziomu wód, dokumentacja niezbędna w urzędach i dla 
projektanta)      

Zapraszam do korzystania z 
bezpłatnych porad. 
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